
GRADSKA  KNJIŽNICA OPATIJA

OPATIJA, Nikole Tesle 2

Klasa:

Ur. broj: 04/2018

Opatija,          01.02.2018. godine

EV. BROJ
Konto iz 

proračuna
PREDMET NABAVE

PROCJENJENA 

VRIJEDNOST 

(bez PDV-a)

Vrsta postupka 

javne nabave

Ugovor o 

javnoj nabavi 

ili okvirni 

sporazum

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma

/ 3223 Opskrba električnom energijom 50,727.00 bagatelna vrijednost / / /

UKUPNO 50,727.00

 Suzana Šturm Kružić

Ovaj plan stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se za nabave koje će se  obavljati u 2018. godini.

2. Tijekom 2018. godine pristupiti će se nabavi sljedećih roba, radova i usluga:

             Na temelju članka  28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novone  broj 120/16) i Gradska knjižnica Opatija  dana  01.02.2018. godine donosi  

PLAN NABAVE ZA 2018. GODINU

1. Plan nabave donosi se za 2018. godinu, a obuhvaća nabavu roba, radova i usluga preko 20.000,00 kn koja će se u 2018. godini provoditi prema Zakonu o javnoj nabavi (Narodne novine broj 

120/16) .

Ravnateljica 


